
C:\Users\Борис\AppData\Local\Temp\Temp1_Сайт 2017.zip\31.08.17\ЗСК\Решение № 25.doc 

 
Выборы  

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края  
шестого созыва 

10 сентября 2017 года 
 

Окружная избирательная комиссия Черноморского  
одномандатного избирательного округа № 29 

Революционная ул., д.1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
Тел./факс (86141) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

30 августа 2017 г.  № 5/25 

Об утверждении графика работы членов окружной избирательной ко-
миссии Черноморского одномандатного избирательного округа № 29 

правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 
(штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва на 
сентябрь 2017 года 

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодар-
ского края от 20 апреля 2017 г. № 10/191-6 «Об Инструкции о порядке от-
крытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, 
выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей 
выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на под-
готовку и проведение муниципальных выборов, местного референдума» 
окружная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить график работы членов окружной избирательной комиссии 
Черноморского одномандатного избирательного округа № 29 правом реша-
ющего голоса, работающих в комиссии не на постоянной основе в период 
подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания 
Краснодарского края шестого созыва на сентябрь 2017 года (прилагается).  

2. Дополнительную оплату труда членам окружной избирательной ко-
миссии производить в соответствии с утвержденным графиком и на основа-
нии сведений о фактически отработанном времени в соответствии со сметой 
расходов окружной избирательной комиссии на подготовку и проведение 
выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шесто-
го созыва. 
 
Председатель окружной 
избирательной комиссии                                                                 А.М. Антонов 
 
Секретарь окружной 
избирательной комиссии                                              Е.К. Параскева 


